
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

7 辞退

8 辞退

9

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和4年1月5日

発達支援センターどんぐりモノクロ複合機賃貸借（リース）

番　　　 号

業　務　名

概　　 要
発達支援センターどんぐり
　モノクロ複合機　1台

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市田瀬1533-1

～

令和4年2月10日 入札場所

令和9年2月28日契約締結日

中津川市役所4－3会議室

十六リース㈱

共友リース㈱　多治見支店

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

しんきん総合リース㈱

㈱ＪＥＣＣ

㈱ナカノアイシステム　岐阜営業所

日通リース＆ファイナンス㈱　岐阜営業所

富士通リース㈱　中部支店

三菱ＨＣキャピタル㈱

三菱電機クレジット㈱　中部支店 9,700

8,700

9,200

選定理由

事務用機器の取扱いがあり、入札参加が可能な県内業者と過去5年間に当市と事務用機
器のリース契約実績がある県外業者を選定した。

(単位：円）

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和4年1月16日

発達支援センター


